

[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)



ör Kvinnor & Hälsa

Kunskapskväll i Helsingborg 7 november



Drottning Silvia får hjälp av Silviahemmets rektor Wilhelmina Hoffman och BoKloks vd Jonas Spangenberg vid plantering av rosen Queen of Sweden på SilviaBo Skrabelycke.

Foto: Yanan Li, Silviahemmet.

Välkommen till en kunskapskväll i Helsingborg 7 november! Kvällens tema är viktigt: Alzheimer - en av världens största folksjukdomar. Kognitiv medicin- nu händer det!

Bara i Sverige insjuknar 25 000 personer varje år i Alzheimers sjukdom. Många forskare och experter arbetar intensivt med att hitta ett botemedel, bland annat ger svensk forskning hopp om längre livskvalitet vid tidig diagnos. **Harald Borgeke** från BioArctic berättar mer.

Under kvällen får du också möta överläkaren **Moa Wibom** som ska orientera oss i den kognitiva världen. **Maria och Gustaf Cavalli** berättar om "Alzheimerguiden" och "Demenslotsen" som hjälper drabbade och anhöriga att må så bra som möjligt under sjukdomen. BokKloks VD **Jonas Spangenberg** är på plats för att informera om SilviaBo.



Moa Wibom



Harald Borgeke

Program

Kognitiv medicin – nu händer det!
Moa Wibom

Moa Wibom är Silvialäkare, överläkare vid enheten för kognitiv medicin, Ängelholms sjukhus. Dessutom en återkommande gäst i "Fråga doktorn".

Ett orienterande prat för att uppmärksamma annat än vårt minne.

Alzheimers sjukdom i Sverige

Harald Borgeke

Harald Borgeke är Head of Public Affairs på BioArctic, ett svenskt forskningsbaserat biofarmabolag med fokus på på bland annat Alzheimers sjukdom och Parkinsons. Han berättar om Alzheimer och om företagets forskning som kan ge hopp om längre livskvalitet vid tidig diagnos.

Stöd och vägledning för drabbad och familj

Maria och Gustaf Cavalli

Möt två sociala entreprenörer Maria och Gustaf Cavalli. De berättar om det digitala verktyget "Demenslotsen" som förser anhöriga med stöd och vägledning under anhörigresan. "Demenslotsen" är utvecklad i ett samarbete med Helsingborgs stad. I november lanseras det digitala patientstödet Alzheimerguiden som ska ge kunskap, hopp och samt tillgång till andras erfarenheter efter en diagnos.

Koncept med kunglig historia

Jonas Spangenberg

Det som började med afternoon tea på Silviahemmet, är i dag ett långtgående samarbete mellan Stiftelsen Silviahemmet, IKEA och BoKlok- nu även i Helsingborg. Jonas Spangenberg, BoKloks VD berättar mer om tanken kring SilviaBo, som är hem och områden designade för såväl fysiskt som psykiskt välmående, både inom- och utomhus. SilviaBo Skrabelycke invigdes av H.M. Drottningen i maj 2022.



Maria Cavalli

Plats Clarion Hotel & Congress Sea U, Kungsgatan 1, Helsingborg

Dag Måndag 7 november

Tid 16.30, inledning med mingelmat och utställare. Programmet pågår mellan cirka 17.45 -19.45

Pris för event med mingeltallrik, inkl dryck- samt kaffe o kaka 299 kr.

Utlottning av 25 ex av Minnenas Mat sker på plats (värde 100 kr st)

Vid frågor om eventet vänligen kontakta Eva Möller på 0706-30 71 96

[Läs mer och anmäl dig här!](#)

Tack till Clarion Hotel & Congress Sea U

Tänk på insamlingsstiftelsen [Kvinnor & Hälsa](#) med 90-konto, Swish 123 900 15 20, Pg: 900152-0, Bg: 900-152. Dit bidrag betyder mycket för forskningen på kvinnors hälsa.

Märk ditt bidrag med "Hjärtegåva".



Kvinnor & Hälsa



1,6 & 2,6 miljonerklubben, Grev Turegatan 27, Stockholm, 08-20 51
59, info@1.6miljonerklubben.com, www.1.6miljonerklubben.com

[Klicka här för att avregistrera din adress](#)